PORTARIA Nº 902/2020

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar

no 51, de 2 de janeiro de 2008, e  considerando o impedimento apresentado pelo

Procurador de Justiça Moacir Camargo de Oliveira;

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR o Promotor de Justiça PAULO ALEXANDRE

RODRIGUES  DE  SIQUEIRA  para  realizar  sustentação  oral  e  demais  atos

necessários no processo nº 0020041-98.2017.8.27.2706, perante o Egrégio Tribunal

de Justiça do Estado do Tocantins, na sessão de julgamento da 2ª Câmara Criminal,

no dia 01 de dezembro de 2020.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 30 de novembro de 2020.

MARIA COTINHA BEZERRA PEREIRA

Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 9326a8d7 - bf4486f0 - 216216ad - eed1e527